

خبر کوتاه

قدردانی اهالی روستای روزنه از شرکت نفت و گاز کارون

دهیار روستای روزنه گفت: اهالی این روستا از تلاش های شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در آبرسانی به این روستا قدردانی می کنند.علی بالدی با بیان این که شرکت نفت و گاز کارون روزانه بوسیله ۲ دستگاه تانکر آب مورد نیاز این روستا را تأمین می کند افزود: همه مردم دعاگوی مدیران این شرکت هستند و انتظار داریم خدمات این شرکت استمرار داشته باشد.وی گفت: شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از دو سال پیش آبرسانی دهدبالدی ادامه داد: روستای روزنه از توابع بخش فیروزانیه شهرستان اهواز است که حدود ۲۰۰ نفر جمعیت دارد و امیدواریم شرکت نفت و گاز کارون در صورت امکان در خصوص تکمیل حسینیه و بازسازی مدرسه روستا همکاری و مساعدت نماید. دهیار روستای روزنه گفت: آب آشامیدنی و جاده آسفالتی از مهمترین نیازهای این روستا است که امیدواریم مسئولان امر نسبت به تأمین آنها اقدام نمایند

علی محمدی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان شد



علی محمدی در مراسمی با حضور رییس هیات عامل ایمیدرو به عنوان مدیر عامل جدید فولاد خوزستان معارفه شد.علی محمدی طی حکمی از سوی نماینده سهامدار اصلی این شرکت سکان هدایت شرکت فولاد خوزستان را برعهده گرفت. محمدی پیش از این معاون فنی و اتکون و امور اجتماعی فولاد خوزستان بود و اکنون جایگزین محمد کشانی شده است. محمد کشانی نیز با دریافت حکمی از سوی خداداد غریب پور رییس هیات عامل ایمیدرو به عنوان مشاور رییس هیات عامل ایمیدرو منصوب شد .

مدیرعامل گاز گلستان پاسخگوی مطالبات مردم در میز خدمت
حضور مدیرعامل گاز گلستان و رئیس مرکز بهره برداری گاز مرکز استان در میز خدمت پاسخگوی مطالبات مردم بودند با هدف بررسی مشکلات مردم استان در حوزه گاز.
مهندس محمد رحیم رحیمی مدیرعامل گاز گلستان به‌همراه مهندس مقصودلو رئیس مرکز بهره برداری گاز مرکز استان ،باوقالتاسمی رئیس روابط عمومی و رحیمی مسئول مشترکین اداره گاز منطقه دو گرگان ،پاسخگوی مطالبات و درخواستهای مردمی ش‌دنبه گزارش روابط عمومی ،در برنامه میز خدمت که بمناسبت نکوهداشت چهل‌مین سالروز اقامه اولین نماز جمعه کشور در محل مصلی نماز جمعه گرگان برگزار شد ،مدیرعامل گاز گلستان و هیئت همراه بصورت چهره به چهره ، از نزدیک علاوه بر ش‌ود مطالبات مردمی ، ضمن راهنمایی مراجعین به تقاضاهای مطرح شدن آنها نیز پاسخ دادند.مدیرعامل گاز گلستان در این خصوص گفت: خوشبختانه برنامه میز حضوری خدمت بعنوان یکی از طرح‌های بسیار مهم و موثر بوده و مردم عزیز می توانند درخواستهای مختلف خود را بصورت مستقیم به نماینده دستگاه های ذی‌ربط عنوان نموده و در زمان کوتاهی به درخواست آنها پاسخ و یا رسیدگی می شود.وی اظهار داشت این شرکت نیز بعنوان یکی از دستگاههای اجرایی با دامنه وسیع خدمت ، متولیان برگزاری این برنامه را همراهی نموده است و حتی در شهرستانها نیز رؤسای سطح ادارات گاز رسانی به‌همراه مسئولین دستگاههای اجرایی در این برنامه مردمی شرکت می کنند

باز گشایی صندوق نظرسنجی گاز گلستان با حضور بازرس طرح تک‌ریم استانداری
باحضور خانم اصطبلار بازرس طرح تک‌ریم استانداری و رئیس روابط عمومی گاز گلستان صندوق نظر سنجی از ارباب رجوع بازگشایی و فرمهای مربوطه جمع آوری گردید . رئیس روابط عمومی گاز گلستان دراین خصوص گفت:طی برنامه ریزی انجام شده و هماهنگی با بازرس استانداری،صندوق نظرسنجی از مراجعین باز گشایی و فرمهای تکمیل شده باحضور بازرس مربوطه جمع بندی شد.وی افزود:پس از جمع آوری نظرات و پیشنهادات مندرج در فرم مذکور،مطالب اخذ شده به رویت مدیرعامل رسانده شده و دستورات و رهنمودهای لازم ارائه و جهت پیگیری ابوقالسمی تصریح کرد:بازگشایی صندوقهای نظر سنجی اداره مرکزی و ادارات تابعه هر سه ماه یکبار باحضور بازرس طرح تک‌ریم استانداری در ستاد و نماینده فرمانداری در ادارات گاز رسانی انجام می شود و پس از جمع آوری و انجام صورتجلسه جهت بررسی و پیگیریهای لازم اقدام می شود.وی ادامه داد:انجام نظرسنجی درشرکت گازو سایر دستگاههای اجرایی و نهادهای ... در راستای اجرای طرح تک‌ریم کاروبار رجوع انجام می شود و از اقدامات ممتاز و شایسته ای است که مراجعین محترم به سهولت نظرات،پیشنهادهات و انتقادات خود را تنها از طریق ثبت در فرمهای مخصوص تدوین شده به صندوقهای مربوطه می اندازند.رئیس روابط عمومی گاز گلستان با تأکید بر اینکه این فرمها به رویت مدیر ارشد سازمان خواهد رسید و در خصوص نظرات ارائه شده تصمیم گیری خواهد شد افزود: مراجعین محترم توجه داشته باشند جهت کمک به رشد و توسعه سازمانها می توانند فرمهای مربوطه را تکمیل تا با استفاده از نقطه نظرات و رهنمودهای ارزشمند آنها در راستای رشد و تعالی سازمانی قدمهای مهمی برداشته شود.

مدیر عامل شرکت گاز مازندران گفت :

همزمان با گرامیداشت هفته دولت مشعل گاز شهر فریم و ۹۷ روستای واقع در بخش دو دانگه و چهار دانگه شهرستان ساری روشن می شود.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، “جعفر احمدپور” در بازدید از پروژه گازرسانی به منطقه دودانگه ساری با حضور معاون عمرانی استاندار مازندران و تعدادی از مدیران کل و نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی، افزود: هم زمان با اجرای عملیات لوله کشی خط ۴۲ اینچ دامغان – ساری، لوله گذاری گاز و ایجاد علمک با حضور بیش از ۲۵ پیمانکار در شهرهای کیاسر، فریم و ۱۶۰ روستای بخش دودانگه و چهاردانگه ساری و ۱۵۱ روستای بخش هزار جریب نکا و یانسر بهشهر آغاز شده بود. مدیر عامل شرکت گاز مازندران تصریح داشت: گاز رسانی به مناطق کوهستانی و دورافتاده مازندران از مهرماه سال ۹۶ همزمان با بهره برداری از طرح بزرگ خط ۴۲ اینچ دامغان – کیاسر – ساری

پروژه آبرسانی روستایی «کوا» بهشهر به بهره برداری رسید

پروژه آبرسانی روستایی کوا شهرستان بهشهر با صرف اعتباری بالغ بر۵هزار میلیون ریال افتتاح و بهره برداری از آن آغاز شد. به گزارش اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران:در آئین افتتاحیه این پروژه مهندس محمد باکویی معاون فنی و مهندسی شرکت ضمن ابراز خرسندی از بهره مندی جمع بشمارای روستائیان منطقه از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی گفت: برای بهره برداری از

ارتباطات مردمی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ۱۵ درصدافزایش داشت. رئیس مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان گیلان از افزایش ۱۵ درصدی تماسهای مردمی با مرکز شبانه روزی ۱۲۲ این شرکت خبر داد.حمیدرضا ناطقی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ آبای گیلان دلایل این افزایش تماسها برشمرد و گفت: تبلیغات محیطی شماره تماس ۱۲۲ در محیطهای اجتماعی، خوددورها در سطح استان و ...، تبلیغات بر روی قبوض آب بها و تیزرهای تبلیغاتی عملکرد شرکت در رسانه های دیداری

و شنیداری از مهمترین دلایل افزایش تماس با مرکز ۱۲۲ بوده است.وی حضور مدیرعامل و معاونین و مدیران شرکت در برنامه های مختلف صدا و سیمای مرکز گیلان را نیز در تبلیغات مرکز ۱۲۲ بسیار موثر دانست و افزود:تعداد تماس های مرکز ۱۲۲ در ۴ ماهه اول ۹۸ تعداد ۳۱۶۸۶ تماس و متوسط تماس های روزانه را ۲۵۶ تماس عنوان کرد که نسبت به مدت مشابه ۴ماهه اول سال قبل تعداد ۲۷۶۰۴ و متوسط تماس روزانه در مدت مشابه سال قبل تعداد ۲۲۳ تماس بوده است که ۱۵ درصد رشد را نشان می دهد.ناطقی تعداد خدمات ۴ ماهه

مطالعات ، در مراحلی چون طراحی ، برآورد و انتخاب پیمانکار قرار داریم.رشیدی افزود : در بحث توسعه فضای سبز ، مناقصه تکمیل پارک صخره ای انتهای پشته در حال انجام است که انشالله با اتمام این مرحله ، روند تکمیل پارک به سرعت اجرایی خواهد شد ، همچنین پروژه تکمیل بوستان گردشگری آبشار طلابی نیز به زودی آغاز خواهد شد.وی ادامه داد : ساخت چندین پارک محله ای نیز در دستور کار قرار دارد و برخی نیز در حال انجام هستند ، همچنین در این راستا می توان به برگزاری مناقصه پروژه تکمیل بوستان بهار قاضی آباد اشاره کرد.شهردار خرم آباد در ادامه به بزرگترین و طولانی ترین پروژه اسفالت تاریخ خرم اباد پرداخت و گفت:در ادامه پروژه سراسری اسفالت خرم آباد ، هم اکنون یک پروژه جهت ترابری خرم آباد و نیم میلیارد تومانی از پل خیر آباد آغاز شده است و قرار است این پروژه سه و نیم میلیاردی روکش معابر جنوب تا مرکز شهر خرم آباد را نوسازی و ترمیم نماید.وی ادامه داد:

وحید رشیدی شهردار خرم آباد در گفتگویی با شهرداری نیز گزارشی مختصر از این وضعیت عمرانی حوزه شهری خرم آباد ، فعالیتهای کنونی و برنامه های پیش رو ارائه نمود.وی در آغاز با تأکید بر شتاب گرفتن قطار عمرانی خرم آباد گفت:در ماههای گذشته مطالعات بسیاری از پروژه ها با دقت تمام انجام شده است و هم اکنون با اتمام

سید مجتبی حکیم، شهردار بابل:

پرداخت الکترونیک کرایه تاکسی (QR) گامی نو به سمت شهر هوشمند می باشد

شهردار بابل گفت: پرداخت الکترونیک کرایه تاکسی (QR)حذف مبادلات پولی گامی نو به سمت شهر هوشمند می باشد. سید مجتبی حکیم بیان داشت: پرداخت آنلاین کرایه تاکسی در برخی نقاط سطح شهر به صورت آزمایشی در حال انجام است.به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری بابل، شهردار بابل با اعلام این خبر، بیان داشت : پرداخت الکترونیک کرایه تاکسی برای اولین بار

اولین واحد مسکونی احداثی بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر در روستای نراب با حضور دکتر حق شناس، استاندار محترم گلستان، مدیرکل بنیاد مسکن استان، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان و سایر مسئولین بهره برداری رسید.مدیرکل بنیاد مسکن استان در خلال افتتاح این مراسم گفت: این واحد مسکونی مترمربع مساحت و با تسهیلات و بازگشایی بلاعوض بنیاد مسکن در مدت ۲ ماه احداث گردیده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان با اشاره به اینکه طوفان ، سیل و رانش در استان به ۲۱ هزار واحد مسکونی خسارت وارد کرده است ابراز داشت: این خسارتها در

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: با تمکک ۶و نیم هکتار زمین بابل، شهردار بابل با اعلام این خبر، بیان داشت : میانگین ۷۵۰ متر به تعداد ۱۹۷ قطعه، مشکل زمین



در دستور کار دولت قرار گرفت. حذف مصرف سوخت فسیلی و پایان دادن به برداشت چوب از جنگل برای سوخت از اهداف گازرسانی به این مناطق اعلام شد.وی با بیان اینکه همزان

این پروژه بهسازی یک دهنه چشمه،احداث یک باب مخزن زمینی به حجم ۵۰ متر مکعب و لوله گذاری شبکه توزیع به طول ۳ کیلومتر اجرا شد. وی ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت مردم روستای کوا و نیروهای بسیجی در اجرای ۲کیلومتر لوله گذاری خط انتقال طی سالهای گذشته افزود: با بهره برداری از این پروژه ۱۶۴ خانوار با ۵۶۸ نفر جمعیت از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شدند.

اول سال ۹۸ را بررروی IVPتعداد۴۰۲۰۰ خدمت با متوسط روزانه ۳۲۴ خدمت عنوان کرد و اضافه کرد: فروش انشعاب غیرحضوری تعداد ۳۹۶۰ فقره که چهارو نیم درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است.شایان ذکراینکه مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، بصورت شبانه روزی تماسهای مردمی با موضوعات مختلف از جمله شکستگی های لوله های آب و فاضلاب، کمبود و افت فشار آب، کیفیت آب و همچنین فروش انشعاب تلفنی و سوالات مربوط به قبوض آب بهاء را دریافت و بصورت online با واحدهای

اخیرا پروژه دیگری برای آسفالت مناطق مرکز تا شمال شهر نیز طراحی و برآورد شده است و در روزهای روزهای آینده به مناقصه گذاشته می شود که با اجرای آن ، معابر سطح شهر از نظر آسفالت در وضعیت مطلوبی قرار خواهند گرفت. دکتر رشیدی لایروبی سراسری رودخانه های خرم آباد را از دیگر اقدامات در حال اجرای شهرداری بر شمرد و اظهار داشت : قرار است حدا کثر تا یک ماه دیگر رودخانه های سطح شهر لایروبی اساسی شوند و هم اکنون نیز این پروژه در سطح هر سه منطقه به سرعت در حال اجراست.وی در ادامه اجرای دیوارهای ساحلی رودخانه های خرم رود و کرانه از برنامه های آتی شهرداری عنوان و خاطرنشان کرد:مطالعات مربوط به دیوارهای ساحلی نیز به اتمام رسیده و هم اکنون در مرحله طراحی توسط مشاور مربوطه می باشد که با اتمام طراحی ، مناقصه دیوارهای ساحلی نیز به زودی برگزار خواهد گردید.شهردار خرم آباد ادامه داد:ترمیم ، و بهسازی دیوارهای ساحلی موجود

مشکلات ، در مراحلی چون طراحی ، برآورد و انتخاب پیمانکار قرار داریم.رشیدی افزود : در بحث توسعه فضای سبز ، مناقصه تکمیل پارک صخره ای انتهای پشته در حال انجام است که انشالله با اتمام این مرحله ، روند تکمیل پارک به سرعت اجرایی خواهد شد ، همچنین پروژه تکمیل بوستان گردشگری آبشار طلابی نیز به زودی آغاز خواهد شد.وی ادامه داد : ساخت چندین پارک محله ای نیز در دستور کار قرار دارد و برخی نیز در حال انجام هستند ، همچنین در این راستا می توان به برگزاری مناقصه پروژه تکمیل بوستان بهار قاضی آباد اشاره کرد.شهردار خرم آباد در ادامه به بزرگترین و طولانی ترین پروژه اسفالت تاریخ خرم اباد پرداخت و گفت:در ادامه پروژه سراسری اسفالت خرم آباد ، هم اکنون یک پروژه جهت ترابری خرم آباد و نیم میلیارد تومانی از پل خیر آباد آغاز شده است و قرار است این پروژه سه و نیم میلیاردی روکش معابر جنوب تا مرکز شهر خرم آباد را نوسازی و ترمیم نماید.وی ادامه داد:

شهردار آزادشهر به هزار و ۱۵۸ واحد مسکونی وارد شده که از این تعداد ۶۵۲ واحد احداثی و ۵۰۶ واحد تعمیری هستند که تا کنون ۱۴۹۹ مالک آسیب دیده جهت دریافت کمکها و تسهیلات برای احداث، تعمیر و معیشت به بانکهای عامل معرفی شده اند. مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه تقریبا کلیه مالکان واحدهای تعمیری به بانکها عامل معرفی شده اند، از پایان تعمیرات واحدهای مسکونی تا چند روز آینده خبر داد.مهندس زمانی نژاد همچنین گفت: در شهرستان آزادشهر تا کنون ۳۶۱ واحد آواربرداری، ۲۹۸ واحد پی کنی، ۱۷۸ واحد اجرای فونداسیون، ۹۹ واحد اسکلت، ۴۰ واحد اجرای سقف و ۷ واحد

اهالی روستای رانشی قلعه قافه شهرستان مینودشت که امکان ساخت خانه در مکان فعلی خود را نداشتند مرتفع شد و با کلنگ زنی واحدهای مسکونی، روند بازسازی واحدهای مسکونی سرعت گرفت.لازم به ذکر است رانش در روستای قلعه قافه بالا شهرستان

تجهیزات ، تا کنون ۲۰۰میلیارد تومان سرمایه گذاری برای اجرای این طرح صورت گرفته است. احمدپور با بیان اینکه گاز رسانی به ۵۷ روستای باقی مانده در بخش چهاردانگه ساری نیز تا قبل از زمستان امسال انجام می شود، بیان داشت: اگر چه پیمانکاران در حال کار هستند اما به دلیل افزایش قیمت لوله و نوسانات اقتصادی برای اتمام گاز رسانی این روستاها به ۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که با پیگیری جدی شرکت ملی گاز ایران این اعتبار را تأمین کرده است.طبق آمار رسمی شرکت گاز مازندران اکنون، ۹۹۸ درصد جمعیت شهری و ۹۳ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز برخوردارند.بنابراین آمار در حال حاضر از ۵۸ شهر بزرگ و کوچک مازندران، ۵۷ شهر و از ۲هزارو ۸۹۳ روستای استان که قابلیت گاز رسانی دارند ۲۰ هزار و ۱۵۱ روستای پرجمعیت از نعمت گاز برخوردارند.همچنین در حال حاضر ۴۲۵ روستای مناطق کوهستانی هزار جریب نکا و بهشهر، بخش های لاریجان، کجور و بلده نور در مرحله مطالعات گازرسانی قرار دارند.



امداد و حوادث و مشترکین در تمامی شهرهای استان ارجاع می نماید و تا حصول نتیجه مداوم پیگیری می نماید و از طریق نظرسنجی برنحوه عملکرد کارکنان نظارت دارد.در ضمن یکی دیگر از راههای ارتباطی شهروندان علاوه بر شماره تماس شبانه روزی ۱۲۲، پایگاه اطلاع رسانی شرکت به آدرس www.abfa-guilan.ir می باشد و همچنین شرکت آبفای گیلان را شهروندان محترم می توانند در محیط های مجازی نیز دنبال نمایند و با پیوست به کمپین **##من_مراقب_آیم** این شرکت را از نظرات خود برای بهبود کیفیت خدمات مطلع نمایند.

افزایش ۱۵ درصدی ارتباطات مردمی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان گیلان امداد و حوادث و مشترکین در تمامی شهرهای استان ارجاع می نماید و تا حصول نتیجه مداوم پیگیری می نماید و از طریق نظرسنجی برنحوه عملکرد کارکنان نظارت دارد.در ضمن یکی دیگر از راههای ارتباطی شهروندان علاوه بر شماره تماس شبانه روزی ۱۲۲، پایگاه اطلاع رسانی شرکت به آدرس www.abfa-guilan.ir می باشد و همچنین شرکت آبفای گیلان را شهروندان محترم می توانند در محیط های مجازی نیز دنبال نمایند و با پیوست به کمپین **##من_مراقب_آیم** این شرکت را از نظرات خود برای بهبود کیفیت خدمات مطلع نمایند.

افزایش ارتفاع آنها برای پیشگیری از سر ریز آب و سیلاب از دیگر اقدامات در حال اجرا توسط شهرداری های مناطق می باشد.وی در مورد برنامه شهرداری برای بازسازی پلهای تخریب شده بر اثر سیلاب گفت:بیل آیت الله کمالوند هم اکنون در حال تخریب و خاکبرداری است که با اتمام این مرحله طراحی و ساخت مجدد پل انجام خواهد شد ، مطالعات پلهای اتاری و بهداری نیز به اتمام رسیده و صرفا برخی موانع قانونی مربوط به مجوز نهاد های بالاتر وجود دارد که با حل آن ، عملیات بازسازی این دو پل آغاز خواهد شد.شهردار مرکز استان در پایان به برخی از دیگر پروژه های درحال اجرا یا آتی شهرداری اشاره نمود که از آن جمله می توان به تجهیز تمامی پارکهای سطح شهر با امکاناتی چون نمازخانه ، سرویسهای بهداشتی ، لوازم ورزشی و غیره ، پروژه بهسازی و اتصال خیابان خایدالو ، اجرای خیابان ۷۵ متری کریم خان ، اتمام اجرای دیوار ساحلی خضر و غیره اشاره کرد.

دیوارچینی و اتمام عملیات برای ۴ واحد مسکونی است.مهندس احمدی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر و رامیان نیز در این مراسم از توزیع هزار و ۳۰۰ تن سیمان رایگان و پرداخت ۴ میلیارد و ۸۹۲ میلیون تومان کمک بلاعوض به خسارت دیدگان در شهرستان آزادشهر خبر داد و تسریع کرد. بنیاد مسکن شهرستان جهت بازسازی و جبران خسارتها در روستای نراب شهرستان آزادشهر اقدام به معرفی ۱۹۵ مالک مسکونی خسارت دیده به بانک نموده که تا کنون ۱۱۵ نفر موفق به عقد قرارداد با بانکها شده اند .مهندس احمدی همچنین از اجرای فونداسیون ۶۵ واحد اجرای ستون ۴۲ واحد، سقف ۱۹ واحد،

مینودشت به ۱۸۸ واحد مسکونی خسارت وارد کرد که عملیات بازسازی واحدهای مسکونی در نقاط امن روستا بافاصله آغاز و در فاز دوم با تمکک ۶ و نیم هکتار زمین توسط بنیاد مسکن استان در نقطه ایمن دیگر، کلنگ فاز دوم بازسازی

اخبار

بازدید از روند احداث مخزن زمینی ۱۰۰۰۰ متر مکعبی آستانه اشرفیه

مهندس وحید خرمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان به همراه دکتر ارسلان زارع سرپرست استانداری گیلان و دکتر محمد حسین قربانی نماینده آستانه اشرفیه و بندر کیشهر از روند احداث مخزن زمینی ۱۰۰۰۰ متر مکعبی آستانه اشرفیه بازدید کرد. خرمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان در این خصوص به خبرنگار روابط عمومی این شرکت گفت : هدف از اجرای این پروژه تأمین آب بهداشتی و سالم جهت آبرسانی به شهر های شرق نزدیک گیلان یعنی : آستانه اشرفیه ، بندر کیشهر ، لاهیجان ، لنگرود ، کوحصفهان و روستا های واقع در مسیر آن است.وی افزود : مخزن زمینی ۱۰۰۰۰ متر مکعبی آستانه اشرفیه در زمینی به مساحت تقریبی ۱۰۵۰۰ متر مربع در حال احداث می باشد و هدف از اجرای این پروژه در حال حاضر نیز احداث ۱۰۰۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره جدید به همراه ایستگاه پمپاژ و دیزل ژنراتور ، واحد کلرzeni ، آزمایشگاه و ساختمان بهره برداری ، نگهبانی و تاسیسات جانبی است.مهندس وحید خرمی رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان در پایان نیز گفت : این پروژه در حال حاضر ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

طرح تعویض شبکه توزیع آب شرب روستایی گیلان در دستور کار قرار دارد

محبعلی رنجور از بافت ویژه آبهای زیرزمینی شهرستان رشت که دارای آهن و منگنز بالای هستند سخن گفت و اظهار داشت: طرح تعویض و نوسازی شبکه فرسوده توزیع آب شرب روستایی بخشی از شهرستان رشت به عنوان یک اولویت در دستور کار شرکت آبفا استان گیلان قرار گرفته است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان با بیان اینکه به دلیل بافت مناطق آهن و منگنز بالایی هستند عنوان کرد: در حال حاضر بیشترین تعداد سیستمهای تصفیه فیزیکی حذف آهن و منگنز کشور در گیلان به ویژه شهرستان رشت به عنوان مرکز استان وجود دارد. رنجور از وجود ۶۴ سیستم تصفیه فیزیکی در کل کشور که از این تعداد ۲۲ سیستم آن فقط در شهرستان رشت مستقر شده است خبر داد و تصریح کرد: این سیستمها هم‌اکنون در حال فعالیت‌اند که با توجه به موقعیت و وضعیت خاص و ویژه مناطق جلگه‌ای شهرستان رشت در امر حذف منگنز و آهن از آب به کار گرفته می‌شوند. وی با اشاره به اینکه روستای لاله دشت بخش کوچصفهان رشت دارای ۱۴ کیلومتر شبکه توزیع است ابراز داشت. آبرسانی به این روستا قبل از تأسیس شرکت آب و فاضلاب روستایی در سال ۶۶ انجام شده است بنابراین با توجه به گذشت حدود ۲۲ سال از عمر شبکه این منطقه، گاهی اوقات آب شرب آن از وضعیت مناسبی برخوردار نیست.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان وضعیت اقلیمی و جغرافیایی این استان و پایین بودن عمر مفید کارکرد شبکه توزیع آب را مورد تأکید قرار داد و بیان داشت: با توجه به اینکه جنس لوله‌های خطوط توزیع آب در روستای لاله دشت بخش کوچصفهان گالوانیزه است مقدار آهن و منگنز هم در آنجا بالا می‌رود.رنجور قطع و وصل در خطوط انتقال آب روستای لاله دشت و بالا رفتن آهن موجود در آن را متذکر شد و اظهار داشت: اگر قرار باشد برای جبران مشکل در این منطقه سیستم تصفیه فیزیکی برای حذف آهن و منگنز موجود در آب نصب شود در وهله نخست باید مقدمات لازم جهت ساخت و احداث واحدهای ترشمنی آن فراهم شود.وی با تأکید بر اینکه شرکت آبفا استان گیلان امسال طرح تعویض و نوسازی شبکه توزیع آب را در دستور کار خود قرار داده است تصریح کرد: با وجود مشکلات اعتباری و مالی فعلی، سال گذشته بخشی از این خطوط اصلاح و نوسازی شد و آستانه نیز اجرای این برنامه به عنوان یکی از اولویت‌های شرکت آبفا مطرح است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان بهبود کیفیت آب شرب را از اهداف راهبردی این دستگاه اعلام کرد و گفت: مناطق جلگه‌ای استان گیلان و شهرستان رشت با مشکلاتی در حوزه برخورداری از آب شرب مناسب مواجه هستند که در صورت تأمین اعتبارات لازم، شرکت آبفا اقدامات لازم برای نوسازی شبکه را انجام می‌دهد.

پولاد مردان ذوب آهن اصفهان از دل هر تهدیدی فرصتی نو می آفرینند
با برنامه ریزی های انجام شده در ذوب آهن، طرح های تولیدی، توسعه ای، بهسازی و نوسازی این کارخانه بزرگ همزمان و هم سو با اهداف شرکت در حال اجراست . هفته گذشته مهندس سهرشت با تری واحد یک بخش تولیدات کک و مواد شیمیایی، از این پروژه سرزندهای دو طبقه قدیمی که جایگزین سرزندهای دو طبقه قدیمی شد. صفاران افزود: تعویض سرزندهای با کمترین توقف در ارسال کک به کوره بلند شماره ۲ انجام شد وی با بیان این که پروژه تعویض سرنر توسط نیروهای داخلی از قسمت مکانیک و برق تولیدات کک و مواد شیمیایی و مدیریت های نت مکانیک ، نت راه ساختمان ، ماشین آلات و ... اجرا شد خاطر نشان کرد، چهار عدد سرنر به واسطه شرکت مهندسی بازرگانی پرتیان صنعت ایلخیر خریداری شد و برنامه ریزی در کمترین زمان ممکن نصب و راه اندازی گردید .

پولاد مردان ذوب آهن اصفهان از دل هر تهدیدی فرصتی نو می آفرینند

با برنامه ریزی های انجام شده در ذوب آهن، طرح های تولیدی، توسعه ای، بهسازی و نوسازی این کارخانه بزرگ همزمان و هم سو با اهداف شرکت در حال اجراست . هفته گذشته مهندس سهرشت با تری واحد یک بخش تولیدات کک و مواد شیمیایی، از این پروژه سرزندهای دو طبقه قدیمی که جایگزین سرزندهای دو طبقه قدیمی شد. صفاران افزود: تعویض سرزندهای با کمترین توقف در ارسال کک به کوره بلند شماره ۲ انجام شد وی با بیان این که پروژه تعویض سرنر توسط نیروهای داخلی از قسمت مکانیک و برق تولیدات کک و مواد شیمیایی و مدیریت های نت مکانیک ، نت راه ساختمان ، ماشین آلات و ... اجرا شد خاطر نشان کرد، چهار عدد سرنر به واسطه شرکت مهندسی بازرگانی پرتیان صنعت ایلخیر خریداری شد و برنامه ریزی در کمترین زمان ممکن نصب و راه اندازی گردید .